Laquelle est constituée à l’effet d’occuper sur les présentes 

poursuites et ses suites. 

mailto:laurencebruguier.avocat@orange.fr

ENONCIATIONS PRELIMINAIRES 

Le Syndicat des copropriétaires de l’immeuble 9 rue NARCISSE DIAZ 
75016 PARIS, est créancier des époux  de la somme 
totale de de 12.279,56 € (douze mille deux cent soixante-dix-neuf 
euros et cinquante-six cents) à titre de charges de copropriété 
impayées, appels de fonds provisionnels et appels de travaux impayés 
au 1er janvier 2023 et dont les montants ont été votés dans le cadre 
des assemblées générales correspondantes arrêtés au 1er janvier

[...]

2023, un commandement,  

D’avoir à payer dans les huit jours au requérant à l’acte, entre les 
mains de l’Huissier de Justice, ayant charge de recevoir, ou encore 
entre les mains de l’Avocat constitué, sus-dénommé et domicilié,  la 
somme totale de de 12.279,56 € (douze mille deux cent soixante-
dix-neuf euros et cinquante-six cents)  à titre de charges de 
copropriété impayées, appels de fonds provisionnels et appels de 
travaux impayés à ce jour et dont les montants ont été votés dans le 
cadre des assemblées générales correspondantes arrêtés au 1er 
janvier 2023, se décomposant en :  

Etant ici fait observer que la créance du Syndicat des copropriétaires 
s’élève au 24 juillet 2023 à la somme de 16,268,31 (seize mille deux 
cent soixante-huit euros et trente et un cents), suivant décompte 
actualisé annexé aux présentes. 

Ledit commandement de payer valant saisie comportait copies et 
énonciations suivantes : 

– La constitution de Maître Laurence BRUGUIER CRESPY, avocat au 
Barreau de PARIS, demeurant 106 rue MONGE 75005 PARIS,